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Departamento/Secci| Telefdnico . .
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No. n)
Director
Arcenio Castillo Colindres|Departamental de 78233928 acastillo@mineduc.gob.gt
1 Educacion
AUEIL Ellzabett? gek Despacho 78233928 sdelarosa@mineduc.gob.gt
2 Rosa Marroquin
Seccion de
Libis Lorena Sandoval Aseguramiento de la
3 Maeda de Barco Calidad 42802314 Isandoval@mineduc.gob.gt
Seccion de
Danny Allison Herndndez |Aseguramiento de la
4 Castillo Calidad 42802314 dhernandez@mineduc.gob.gt
Seccion de
Mirna Oswelda Mufioz  |Aseguramiento de la
5 Mijangos Calidad 42802314 mirnam@mineduc.gob.gt
Seccion de
Silma Suyén Méndez Aseguramiento de |a
6 Castillo Calidad 42802314 smendez@mineduc.gob.gt
Seccion de
Velvy Rosibel Anavisca  |Aseguramiento de la
7 Varela Calidad 42802314 vanavisca@mineduc.gob.gt
Maria Elena Pineda
8 Ramirez Comunicacidn Social 4211-5734 mpineda@mineduc.gob.gt
Evelyn Rosita Franco
9 Escobar Comunicacidén Social 4211-5734 erfranco@mineduc.gob.gt
Departamento de
Omero Waldemar Silva  |Fortalecimiento a la
10 Jiménez Comunidad Educativa |42158538 osilva@mineduc.gob.gt
Departamento de
Flor de Maria Garcia Fortalecimiento a la
11 Sigliina de Chan Comunidad Educativa |42158538 fgarcia@mineduc.gob.gt
Seccion Administracion
Programas de Apoyo,
Departamento de
Asucena Alejandrina Fortalecimiento a la
12 Pivaral Garzo Comunidad Educativa |42158538 apivaral@ mineduc.gob.gt
Seccidn Organizacidn
Escolar, Departamento
Norma Judith Orantes de |de Fortalecimiento a la
13 Castillo Comunidad Educativa [42158538 nerantes@mineduc.gob.gt




Pedro Donaldo Herrarte

29 Arana Financiera 78233927 parana@mineduc.gob.gt
Diodoro Estuardo

30 Castafieda Financiera 78233927 dcastaneda@mineduc.gob.gt
Berta Alicia Cabrera

31 Chavarria Financiera 78233927 bacabrera@mineduc.gob.gt
Elder Ormeo Martinez

32 Silva Administrativa 42145630 eomartinez@mineduc.gob.gt

33 Elida Marina Barrera Administrativa 42149630 ebarrera@mineduc.gob
Julia Karina Garcia

34 Monterroso Administrativa 42149630 ikgarcia@mineduc.gob.gt
Denia Amarilis Gonzélez

35 Espinoza Administrativa 42149630 dgonzales@mineduc.gob.gt
Elio Donaldo Flores

36 Judrez Administrativa 42149630 edflores@mineduc.gob.gt
Garby Nineth Hernandez

37 Gonzélez Administrativa 42149630 gnhernandez@mineduc.gob.gt
Jesse Omar Estrada

38 Castafieda Administrativa 42149630
Gloria Elizabeth Girdn

39 Lara Administrativa 42149630
Carlos Antonio Estrada

40 Flores Administrativa 42149630

41 José Manolo Diaz Guerra |Administrativa 42149630
Luis Francisco Morales

42 Castellanos Administrativa 42149630
Noé Waldemar Lucero

43 Lémus Administrativa 42149630 nlemus@mineduc.gob.gt
Fredy Orlando Lima

a4 Lemus Administrativa 42149630 flima@mineduc.gob.gt
Edwin Stuardo Herrera

45 Solares Recursos Humanos 42158607 eeherrera@mineduc.gob.gt
Lesly Adali Herndndez

46 Castillo Recursos Humanos 42158607 lhernandez@mineduc.gob.gt
Jesus Azucena Lépez

47 Benito Recursos Humanos 42158607 jalopez@mineduc.gob.gt
Jaqueline Michelle

48 Monzdn Zepeda Recursos Humanos 42158607 imenzon@mineduc.gob.gt

49 Ana Dolores Flores Donis |Recursos Humanos 42158607 adflores@mineduc.gob.gt
Karla Yesenia Cifontes

50 Morales Recursos Humanos 42158607 kcifontes@mineduc.gob.gt
Milsy Raquel Romero

51 Lopez Recursos Humanos 42158607 mromero@mineduc.gob.gt
Miriam Eligia Barrientos

52 Chicas Recursos Humanaos 42158607 mebarrientos@mineduc.gob.gt

53 Jorge Ismar Mairén Ledn |Recursos Humanos 42158607 imairen@mineduc.goh.gt
Erika Argentina Navas

54 Castillo Recursos Humanos 42158607 enavas@mineduc.gog.gt

55 Walter Vasquez Recursos Humanos 42158607 wvasquez@mineduc.gob.gt




Juana Susana Flores

Jurado Nacional de

56 Darddn Oposicidn 78233945 iflores@mineduc.gob.gt
Jurado Nacional de
57 Juan Carlos Franco Trejo |Oposicién 78233945 jcfranco@mineduc.gob.gt
58 Angely Del Carmen Lima §Unidad de Asesorfa Juri4211-0959 alima@mineduc.gob.gt
Nely Normilda Lima Jefe Departamento
59 Lemus de Bolafios Tecnico Pedagogico 78233945 nlimal@mineduc.gob.gt
Asistetne
Departamento Tecnico
60 Ligia Fabiola Arévalo Pedagogico 78233945 larevalo@ mineduc.gob.gt
Seccidn Asistencia
Mynor Renato Nieves Pedagdgica y Direccion
61 Antillén Escolar 78233945 mnieves@mineduc.gob.gt
Seccidn Asistencia
Telma Indira Reyes Pedagogica y Direccién
62 Ruano Escolar 78233945 treyes@mineduc.gob.gt
Nancy Magnolia Seccidn Entrega
63 Mazariegos Bracamonte |Educativa 4214-8731 nmazariegos@mineduc.gob.g
Romulo Barrientos Seccidn Entrega
64 Monterroso Educativa 4214-8731 rbarrientosm@mineduc.gob.gt
Carlos Enrique Lopez Seccion Entrega
65 Pichilla Educativa 42158538 celopezp@mineduc.gob.gt
Irce Noemi Godinez Tije [Seccion Entrega
66 de Arizandieta Educativa 4214-8731 ingodinez@mineduc.gob.gt
Leonardo Cabrera Seccion Entrega
67 Cordero Educativa 4214-8731 lccordero@mineduc.gob.gt
Seccion Entrega
68 Regina Barrera Blanco Educativa 4214-8731 rbarrera@mineduc.gob.gt
Seccidn Entrega
69 Marineli Rosales Davila |Educativa 4214-8731 mrdavila@mineduc.gob.gt
Delmy Patricia Libertad
Contreras Rashjal de Seccion Entrega
70 Saquimux Educativa 4214-8731 dcontreras@mineduc.gob.gt
Ingrid Linett Gonzalez Seccion Entrega
71 Alfaro de Morales Educativa 4214-8731 igonzalez@mineduc.gob.gt
Telma Elizabeth Leon de |Seccién Entrega
72 Solis Educativa 4214-8731 tleon@mineduc.gob.gt
Seccion Entrega
73 Leonidas Toledo Barrios |Educativa 4214-8731 Itoledo@mineduc.gob.gt
Seccion Entrega
74 Edgar Rolando Martinez |Educativa 4214-8731 emartinebz@mineduc.gob.gt
Seccion Entrega
75 Ana Victoria Paez Perez |Educativa 4214-8731 apaez@mineduc.gob.gt
Coordinador Unidad de
76 José Flavio Silvestre Informética 78233944 jsilvestre@mineduc.gob.gt
77 Marcia Contreras Técnico de Informatica (78233944 mcontreras@mineduc.gob.gt
Juan Pablo Gonzdlez
78 Ledn Técnico de informatica |78233944 igonzalezl@mineduc.gob.gt
Elder Joel Romero Coordinador Educacidn
79 Morataya Fisica 78233944 fisicajromero@gmail.com




.

80

Yesenia Maricela Palmira
Gomez

Orientadora
Metodoldgica
Educacidn Fisica

78233944

palmi_28@mineduc.gob.gt




